

Marzipanaufleger "rund", 3 cm, mit Logo (Art.-Nr. 150626)

Marzipanaufleger "rund", 3 cm, mit Logo

Zutaten

Zucker, MANDELN, Glukosesirup, Wasser, Invertzuckersirup, Kakaobutter, Feuchthaltemittel Sorbit, VOLLMILCHPULVER, Verdickungsmittel Traganth, Verdickungsmittel Siliciumdioxid, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt, Konservierungsstoff Sorbinsäure, Maisstärke, MOLKENPULVER, Sonnenblumenöl, Lebensmittelfarbe

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

, * (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE